ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

                         EXTRATO DE 2º SESSÃO DO PREGÃO

Nº 044/2014 – PMB, 040/2014 – FMS, 039/2014 – FMEDUCA, 007/2014

– FME, 013/2014 – FMC.

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público aos interessados no referido processo licitatório

cujo objeto é: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE

ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E VANS LOTADOS NAS SECRETARIAS, FUNDOS

E FUNDAÇÕES DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS, COM FORNECIMENTO

DE PEÇAS, PELO PERÍODO ESTIMADO DE DOZE MESES”. que às

13h30min horas do dia 15/01/2015, o Pregoeiro Municipal fará a abertura

da 2º sessão do PR Nº 044/2014 – PMB, 040/2014 – FMS, 039/2014 –

FMEDUCA, 007/2014 – FME, 013/2014 – FMC, na sala de reuniões da

Comissão Municipal de Licitações anexo ao Departamento de Compras, na

Rua Baleia Jubarte nº 328, Bombinhas/SC.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551,

das12h00min ás 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento

de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 12 de janeiro de 2015.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração